
 

 

 

 

 
 

Koledy si společně zazpíváme 

9. prosince 2015 od 18:00 hodin před  

kostelem sv. Ondřeje ve Vojnově Městci 

Úřad městyse Vojnův Městec ve spolupráci s Deníkem 

Vás srdečně zve na 

adventní akci 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 

Předběžný seznam  
zpívaných koled 

Nesem vám noviny 

Narodil se Kristus Pán 

Půjdem spolu do Betléma 

Jak si krásné neviňátko 

Pásli ovce Valaši  

 Vánoce, Vánoce přicházejí 

Co je akce Česko zpívá koledy? 

Princip je jednoduchý – sejít se ve stejný den a čas na 
náměstích, u kostelů, či na jiných místech ve městech a 
vesničkách a zanotovat si společně nejznámější české 

koledy. V letošním roce Česko zpívá koledy 9. prosince 
úderem 18: hodiny.  

 
Nebojte se zapojit i Vy! Nemusíte umět zpívat a 
ani slova koled není třeba dokonale znát. Před 

kostelem Vám rozdáme seznam písní i se slovy a 
notami.  

 

 
Během programu vystoupí 
děti z místní mateřské a 

základní školy 

 

Těšíme se na Vás! 

Další informace na tel.:  
566 659 327 

Pro zahřátí je za 
dobrovolný 
příspěvek 

připraven čaj a 
svařák, děti 

dostanou 
prskavky 

Během zpívání budou ke koupi 

výborné palačinky 


